様式４－１号（第12条関係）

　　年　　月　　日

公益財団法人　東京観光財団
　　理　　事　　長　　　殿

	所在地

	事業者名

	代表者名

	実印

	電話番号

観光関連事業者のDX・経営力強化支援事業補助金　事業計画変更承認申請書
令和　　年　　月　　日付　　　 第　　　号をもって交付決定の通知があった補助事業の内容について下記のとおり変更申請します。
記

１　事業名（事業計画テーマ）
〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
２　補助金予定額【変更前】
	(1) 賃金引上げ計画が達成されない場合（補助率３分の２以内）
	金
	XX，XXX，XXX
	円

	(2) 賃金引上げ計画が達成された場合　（補助率４分の３以内）
	金
	XX，XXX，XXX
	円

３　補助金予定額【変更後】（※変更が無い場合は記載不要）
	(1) 賃金引上げ計画が達成されない場合（補助率３分の２以内）
	金
	XX，XXX，XXX
	円

	(2) 賃金引上げ計画が達成された場合　（補助率４分の３以内）
	金
	XX，XXX，XXX
	円

４　変更内容（※変更内容（事業計画書の変更箇所）及び変更理由を詳細に記入）
	□
	DX・デジタル化経費に係る変更

	□
	設備導入費に係る変更

	□
	新商品・サービス開発費に係る変更

	□
	事業スケジュールに係る変更

	□
	その他
	〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

５　添付資料
· 変更後の「観光関連事業者のDX・経営力強化支援事業　事業計画書一式」
· 変更箇所を赤字（削除箇所は見え消し）で記入
· 変更後の見積書（内訳を記載）
	担当者名：

	電話番号：

	メールアドレス：

様式４－１号（第12条関係）付表１　DX・デジタル化、設備導入関連の変更

１　変更明細
	No.
	項目
	変更前
	変更後

	(1)
	品名

	(2)
	メーカー・
製造者名

	(3)
	型番・
機種番号

	(4)
	単価
（税抜・円）

	(5)
	数量

	(6)
	仕様・
スペック

	(7)
	契約先

	(8)
	その他

２　添付資料
（1） 変更希望のDX・デジタル化製品、設備・機器の見積書（写し）
（2） 変更希望のDX・デジタル化製品や設備機器の仕様書や説明書
様式第４－１号 (第12条関係）付表２　新商品・サービスの開発・生産・提供場所の変更
１　新商品・サービスの開発・生産・提供場所の変更明細
	No.
	項目
	変更前
	変更後

	(1)
	名称

	(2)
	住所

	(3)
	連絡先

	(4)
	その他

２　変更により新たに必要となる許認可等の説明

３　添付資料
· 変更後の事業計画遂行のために法令上必要な事業許可、工場設置認可届出書等がある場合は、当該事業許可書等の写し